Abdülvehhab'ın (ö 1792) Veh
habllik olarak adlandırılan dini hareketi
Dir'iye'de destek buldu. Baskılar karşısında
Muhammed b. Abdülvehhab, Dir'iye'deki
öğrencileriyle irtibata geçerek oraya iltica
edince Muhammed b. Suud başlangıçta
birtakım tereddütler geçirdiyse de kardeş
leri ve karısının ısrarıyla ona sahip çıktı. İki
taraf arasında 1157 (1744) veya 1158 (1745)
yılında yapılan ve Dir'iye ittifakı diye bilinen
anlaşmadan sonra Suud ailesi için yeni bir
tarih başlamış oldu. Muhammed b. Suud'un
Dir'iye sınırlarını aşmayan nüfuzu Muham
med b. Abdülvehhab'ın fikirleri sayesinde
yayıldı. Muhammed b. Suud_.